令和６年度定期総会議案書

日時：令和６年５月２３日（木）１５：００～１６：３０

会場：ホテルニューイタヤ地階会議室

宇都宮市大通り２-４-６（℡：028-635-5511）

一般社団法人日本労働安全衛生コンサルタント会

栃木支部

1

出 席 者 名 簿

ご 来 賓

    栃木労働局 労働基準部 健康安全課長       幸田和則 様

    栃木産業保健総合支援センター 副所長       新谷貴史 様

出席予定会員（順不同）

区 分 氏  名 総  会

安全

上野 勉 ○

北島直樹 ○

糟谷 淳 ○

中島久夫 ○

飯泉修一 ○

佐々木隆 ○

保健衛生

倉富靖子 ○

荻野浩幸 ○

岩﨑秀明 ○

海野 均 ○

後藤俊一 ○

衛生工学

秋葉一好 ○

宮田昌浩 ○

望月康弘

○

審 査

出席者 １４名

委任状 ９名

議決権行使 ２３名

支部会員数 ３４名

定足数 １２名

判定 23≧12：OK

2

総 会 次 第

１．開会の辞

２．支部長挨拶

３．議事録署名人の選任

４．議事

     第１号議案  令和５年度事業報告・決算報告及び会計監査報告の件

             資料１：令和５年度支部会計報告、

資料２：会計監査報告及び年度末残高証明書

     第２号議案  令和６年度事業計画(案)及び予算(案)の件

             資料３：令和６年度予算（案）

     第３号議案  その他

５．来賓祝辞

      栃木労働局 労働基準部 健康安全課長        幸田和則 様

      栃木産業保健総合支援センター 副所長        新谷貴史 様

６．行政ニュース

      栃木労働局 労働基準部 健康安全課長        幸田和則 様

７．閉会の辞